marches-securises.fr



ÉTABLISSEMENT

SDESM (77)
1 RUE CLAUDE BERNARD
77000 La Rochette

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE

PUBLICATION

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : SDESM (77)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20004130900010

Code postal / Ville : 77000 La Rochette
Groupement de commandes : Non

Section 2: Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation

Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2025SDESM02

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : secretariat général - Mail : secretariat.general@sdesm.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Voir DCE

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis : Vendredi 13 juin 2025 - 12:00

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Voir DCE

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Service d'assurances

Classification CPV: 66515000

Type de marché : Services

Description succinte du marché: Le marché objet de la présente consultation concerne la souscription des contrats d'assurance pour le SYNDICAT DEPARTEMENTAL DES ENERGIES DE SEINE-ET-MARNE.

Le marché est composé de 3 lots

Lot 1 : assurance des dommages aux biens et des risques annexes Lot 2 : assurance des responsabilités et des risques annexes

Lot 3 : assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus

Lieu principal d'exécution : SDESM, 1 rue Claude Bernard, 77000 La Rochette

Durée du marché (en mois): 48

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5: Informations sur les lots

LOT:

Lot 1 : assurance des dommages aux biens et des risques annexes

Classification CPV: 66515000

Lieu d'exécution du lot : 1 Rue Claude Bernard, 77000 La Rochette

LOT:

Lot 2 : assurance des responsabilités et des risques annexes

Classification CPV: 66516000

Lieu d'exécution du lot : 1 Rue Claude Bernard, 77000 La Rochette

LOT:

Lot 3 : ASSURANCE DE LA PROTECTION FONCTIONNELLE DES AGENTS ET DES ÉLUS

Classification CPV: 66513000

Lieu d'exécution du lot : 1 rue Claude Bernard, 77000 La Rochette

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire: Non

Autres informations complémentaires :

Voir DCE. Le DCE peut etre téléchargé librement à l'adresse suivante : https://www.marches-securises.fr

Date d'envoi du présent avis

06 mai 2025